LR8323 系列
Oct-2022-REV.A
1
LR8323系列低功耗线性稳压器
1 产品特点
• 低输入功耗
• 低输入压差
• 输入端耐压: 24V
• 低静态电流: 2.5uA
• 高输出精度: ±1%
• 集成短路保护功能、过流保护功能
2 产品应用
• 智能照明设备
• MCU控制系统供电
• 专用开关电源辅助供电
• 物联网传感器设备供电
3 产品描述
LR8323系列是一款基于 CMOS工艺的高精度低压
差线性稳压器。它具有低静态功耗、高耐压等特性，
LR8323 系列产品输入电压可达 24V，固定输出电
压范围在 1.2V-5V。芯片内置有过流保护功能，可
以保障产品在使用中安全运行。
LR8323能在输入压差极小的情况下提供 300mA的
输出电流，并且仍能保持良好的调整率。由于输入
输出间的电压差很小和静态偏置电流很小，这些器
件特别适用于计算机、消费类产品和工业设备等。
4 器件信息
规格型号 输出电压 封装 丝印
LR8323A/B-T/M12 1.2V SOT23-3L/5L SOT89-3L/5L
LR8323
A12
LR8323
B12
LR8323A/B-T/M15 1.5V SOT23-3L/5L SOT89-3L/5L
LR8323
A15
LR8323
B15
LR8323A/B-T/M18 1.8V SOT23-3L/5L SOT89-3L/5L
LR8323
A18
LR8323
B18
LR8323A/B-T/M20 2.0V SOT23-3L/5L SOT89-3L/5L
LR8323
A20
LR8323
B20
LR8323 系列
Oct-2022-REV.A
2
LR8323A/B-T/M25 2.5V SOT23-3L/5L SOT89-3L/5L
LR8323
A25
LR8323
B25